CÂMARA MUNICIPAL DE
ESTADO DE SÃO PAULO

BARIRI

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

BARIRI

Requerimento n°   2_9)  /  62052- 5

NICIPAL DE

0 vereador subscritor, amparado no Regimento Interno desta
Casa de Leis, ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência, objetivando fiscalizar os
atos da administração pública, requer ao Senhor Prefeito Municipal as seguintes
informações:

Copias dos Termos de Colaboração n° 17/2023 e PA n°78658/23,
do n° 18/2023 e PA n° 78659/23 e do 22/2023 e PA n° 78663/23 entre a Prefeitura
Municipal e Lar, amor e vida - LAV.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2025.

GILSON DE SOUZA CARVALHO
VEREADOR - PSB

Câmara Municipal de-  I
Bariri/SP

13

PRO
N°

EV 2025

COLO
5

	Page 5